13・14

「相続・不動産コンサルティングコース」受講者各位

訂正のお知らせ

「相続・不動産コンサルティングコース」のテキストにつきまして、以下の誤りがござい

ました。謹んでお詫び申し上げますとともに、以下の通り訂正させていただきます。

第一分冊 FP資格を活かす ケース別相続相談 51ページ

図表内 二割加算の対象にならない人

（誤）祖母＝祖父

（正）母＝父

第一分冊 FP資格を活かす ケース別相続相談 64ページ

  図表内 パターン D 配偶者の相続税額 配偶者由美子さんの列

（誤）０万円

（正）2,730万円

第二分冊 改訂版不動産コンサルティング （土地活用・売買）の教科書 79ページ

一番下の枠内。下から２行目の印刷ミスについて。

（正）耐火建築物または特定行政庁が指定する角地

以上、よろしくお願い申し上げます。

ビジネス教育出版社 教育事業部

TEL：03-3221-5361